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Delårsbokslut augusti 2016 

Ärendebeskrivning 

Den trend mot lägre nettokostnadsökningstakt som visades under våren har 
planat ut och uppgår till 2 procent efter augusti. Takten är lägre än genomsnittet 
totalt för landstingssektorn och jämfört med augusti 2015 är det således en 
kraftig inbromsning. Region Jämtland Härjedalens utsatta ekonomiska läge kräver 
dock en nettokostnadsutveckling som uppvisar en negativ (minus) utveckling. 
Detta för att underskottet successivt ska minska. De viktigaste orsakerna till den 
sänkta nettokostnadsökningstakten är att arbetade timmar i verksamheten 
minskat och att regionen i år mottagit fler statsbidrag, bland annat från 
Migrationsverket. 
 
Resultatet för perioden januari t o m augusti 2016 var -23,8 miljoner kronor, vilket 
är 23 miljoner bättre än resultatet för samma period 2015. För helårsresultat 2016 
lämnar Region Jämtland Härjedalen därför en något förbättradprognos 
motsvarande -225 miljoner kronor. En förbättring på +5 miljoner kronor jämfört 
med föregående prognos. 
 
Av de mål som följts upp i delårsbokslutet är 5 av 9 mål i patientperspektivet 
uppfyllda, bl a tillgång till PCI inom tid vid hjärtinfarkt, sänkt medelväntetid till 
höftfrakturoperation och minskade återinskrivningar. När det gäller 
medarbetarperspektivet har sjukfrånvaron sjunkit något men målet är fortfarande 
inte uppfyllt. Målet att minska inhyrd personal har dessvärre inte infriats. Tvärtom 
har kostnaderna mer än fördubblats för läkare samt mer än tredubblats för 
inhyrda sjuksköterskor. I perspektivet verksamhetsresultat har endast två av 10 
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målområden uppfyllts. Det ena är att antalet genomförda enkla 
läkemedelsgenomgångar ökat samt att andelen vårdskador minskat. Däremot är 
tillgänglighet fortsatt under målnivån och de ekonomiska målen uppfylls inte. 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 
Delårsbokslut per augusti 2016 godkänns. 
 
I tjänsten 
 
Björn Eriksson 
Regiondirektör  Bo Carlbark  
   Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Ekonomidirektör 
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